



## SMLOUVA O DÍLO 12/2025

Smluvní strany

**Objednatel:**

Obec Locket

Locket 66, 257 65 Čechtice

IČ: 00232165

Zastoupený starostou Vladimírem Vackem

**Zhotovitel:**

**Dolnokralovická stavební s.r.o.**

Školní 17, 257 68 Dolní Kralovice

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93685

IČ: 270 64 905, DIČ: CZ27064905

Zastoupený jednatelem Václavem Hejkalem

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 0326196349/0800

Tel. 777 778 877

E-mail: info@dolnokralovicka.cz

### **1 Základní ustanovení**

- 1.1 Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele svým jménem a na vlastní odpovědnost dílo:

**- Revitalizace rybníka Požár v k.ú. Brzotice**

- 1.2 Místem plnění je pozemek par. č. 294/8 a par.č. 208 v k.ú. Brzotice.

- 1.3 Objednatel se zavazuje práce provedené v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit cenu dle článku 3 této smlouvy.

### **2 Termín provedení díla**

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku 1 této smlouvy v těchto termínech:

zahájení provádění: **od 1.10.2025**

ukončení realizace **nejpozději do 30.6.2026**



### **3 Cena díla**

- 3.1 Celková cena za provedení díla v rozsahu dle článku 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran následovně:

|                     |                          |
|---------------------|--------------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>2 689 236,63,- Kč</b> |
| <b>DPH 21%</b>      | <b>564 739,69,- Kč</b>   |
| <b>Cena celkem</b>  | <b>3 253 976,32,- Kč</b> |

- 3.2 Cena sjednaná v čl. 3.1 vychází z cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené podle daňových předpisů, platných v den uskutečnění zdanitelného plnění.
- 3.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla potřeba víceprací, či jiných změn oproti soupisu stavebních prací a nabídkovému položkovému rozpočtu obsaženému v příloze, mohou být tyto provedeny pouze na základě písemné dohody smluvních stran, uskutečněné v podobě dodatku ke smlouvě o dílo. Vícepráce (méněpráce) budou oceněny jednotkovými cenami použitými v nabídkovém rozpočtu. Nedojde-li k písemné dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem o rozsahu víceprací a jejich ceně, není zhotovitel povinen tyto vícepráce provádět.

### **4 Platební podmínky**

- 4.1 Podkladem pro vystavení konečné faktury je protokol o předání a převzetí řádně dokončeného díla nebo jeho části, který bude uzavřen oběma stranami.
- 4.2 Faktura musí být doručena na adresu objednatele uvedenou v této smlouvě a musí obsahovat zákonné náležitosti, přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla, nebo jeho části.
- 4.3 Smluvní strany sjednávají splatnost faktury 14dní ode dne jejího vystavení.
- 4.4 V případě prodlení s plněním peněžitého závazku je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z částky, s níž je v prodlení se zaplacením.



## **5 Povinnosti smluvních stran**

- 5.1 Objednatel předal zhotoviteli při uzavření smlouvy příslušné doklady potřebné k provedení díla, a to:
- 5.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo provádění díla v termínu zahájení provádění díla.
- 5.3 Objednatel se zavazuje poskytnout při zhotovování díla základní média zhotoviteli, a to: elektrickou energii, vodu, kdy úhrada spotřebovaných médií jde k tíži objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 5.4 Zhotovitel se dílo zavazuje provádět tak, aby nedošlo k ohrožení života, zdraví, nebo majetku třetích osob, které se v místě provádění díla mohou pohybovat, zhotovitel je povinen zajistit odvoz a likvidaci vzniklého odpadu a přebytečného materiálu.
- 5.5 Zhotovitel je povinen vést, od počátku provádění díla do protokolárního odevzdání a převzetí dokončeného díla, stavební deník, do kterého má možnost objednatel, po předchozí dohodě se zhotovitelem nahlédnout.
- 5.6 Při předání díla se zhotovitel zavazuje předat objednateli technickou dokumentaci díla, příslušné záruční listy a atesty na použité materiály, výrobky, zařízení a další doklady, které jsou nezbytné pro případné kolaudační řízení.

## **6 Záruka za jakost**

- 6.1 Na provedené dílo se sjednává záruční doba v délce 36 měsíců ode dne předání dokončeného díla objednateli. Na materiál platí záruční doba dána výrobcem materiálu.

## **7 Závěrečná ustanovení**

- 7.1 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, po jednom vyhotovení pro každého účastníka smlouvy.
- 7.2 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyla uzavřena v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.
- 7.3 Změnu této smlouvy je možné provádět pouze písemnou formou.



**Dolnokralovická  
stavební**

7.4. Všechny vztahy, které nejsou v této smlouvě upraveny, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

V Lokti dne *19.9.2025*

V Dolních Kralovicích dne *19.9.2025*

**OBEC LOKET**  
Loket 66, 257 65 Čechovice  
IČ: 00232165  
DIČ: CZ00232165

.....  
**Objednatel**



**Dolnokralovická stavební s.r.o.**  
**Václav Hejkal**  
T: 739 151 120  
E: hejkal@dolnokralovicka.cz  
Školní 17, 257 68 Dolní Kralovice  
IČO: 27064905 | DIČ: CZ27064905

.....  
**Zhotovitel**

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-16  
Stavba: Revitalizace rybníka Požár v k.ú. Brzotice

KSO: 833  
Místo: k.ú. Brzotice  
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2  
Datum: 10.08.2025  
CZ-CPA: 42

Zadavatel:  
Obec Locket

IČ: 00232165  
DIČ:

Uchazeč:  
Dolnokralovická stavební s.r.o.

IČ: 27064905  
DIČ: CZ27064905

Projektant:  
Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ: 28066065  
DIČ: CZ28066065

Zpracovatel:  
Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ: 28066065  
DIČ: CZ28066065

Poznámka:

|                  |            |              |              |
|------------------|------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH     |            |              | 2 689 236,63 |
| DPH základní     | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně    |
| snížená          | 21,00%     | 2 689 236,63 | 564 739,69   |
|                  | 12,00%     | 0,00         | 0,00         |
| Cena s DPH v CZK |            |              | 3 253 976,32 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

**OBEC LOKET**  
Locket 66, 257 65 Čechtice  
IČ: 00232165  
DIČ: CZ00232165



**Dolnokralovická stavební s.r.o.**  
Václav Hejkal  
T: 739 151 120  
E: hejkal@dolnokralovicka.cz  
Školní 17, 257 68 Dolní Kralovice  
IČO: 27064905 | DIČ: CZ27064905

Datum a podpis:

19.9.2025

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|            |                                            |              |                                                                                              |
|------------|--------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|
| Kód:       | 2024-16                                    |              |                                                                                              |
| Stavba:    | Revitalizace rybníka Požár v k.ú. Brzotice |              |                                                                                              |
| Místo:     | k.ú. Brzotice                              | Datum:       | 10.08.2025                                                                                   |
| Zadavatel: | Obec Loket                                 | Projektant:  | Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.<br>Projektování vodohospodářských staveb s.r.o. |
| Uchazeč:   | Dolnokralovická stavební s.r.o.            | Zpracovatel: |                                                                                              |

| Kód                | Popis                               | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|-------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                     | 2 689 236,63       | 3 253 976,32     |
| SO1                | Přípravné práce                     | 72 748,00          | 88 025,08        |
| SO2                | Odstranění nánosů                   | 665 667,00         | 805 457,07       |
| SO3                | Výstavba sdruženého objektu         | 1 238 466,83       | 1 498 544,86     |
| SO4                | Oprava opevnění hráze rybníka       | 630 374,80         | 762 753,51       |
| SO5                | Dokončovací práce, vedlejší náklady | 81 980,00          | 99 195,80        |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace rybníka Požár v k.ú. Brzotice

Objekt:

**S01 - Přípravné práce**

KSO: 833  
Místo: k.ú. Brzotice

CC-CZ:  
Datum: 10.08.2025

Zadavatel:  
Obec Lohet

IČ: 00232165  
DIČ:

Uchazeč:  
Dolnokralovická stavební s.r.o.

IČ: 27064905  
DIČ: CZ27064905

Projektant:  
Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ: 28066065  
DIČ: CZ28066065

Zpracovatel:  
Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ: 28066065  
DIČ: CZ28066065

Poznámka:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             | 72 748,00  |           |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 72 748,00   | 21,00%     | 15 277,08 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 88 025,08 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

**OBEC LOKET**  
Lohet 66, 257 65 Čechtice  
IČ: 00232165  
DIČ: CZ00232165



Dolnokralovická stavební s.r.o.  
Václav Hejkal  
T: 739 151 120  
E: hejkal@dolnokralovicka.cz  
Školní 17, 257 68 Dolní Kralovice  
IČO: 27064905 | DIČ: CZ27064905

Datum a podpis:

19.9.2025

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace rybníka Požár v k.ú. Brzotice

Objekt:

**SO1 - Přípravné práce**

Místo: k.ú. Brzotice

Datum: 10.08.2025

Zadavatel: Obec Loket

Projektant: Projektování  
vodohospodářských  
staveb s.r.o.

Uchazeč: Dolnokralovická stavební s.r.o.

Zpracovatel: Projektování  
vodohospodářských  
staveb s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**72 748,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

72 748,00

1 - Zemní práce

72 748,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace rybníka Požár v k.ú. Brzotice

Objekt:

**SO1 - Přípravné práce**

Místo: k.ú. Brzotice

Datum: 10.08.2025

Zadavatel: Obec Locket

Projektant: Projektování  
vodohospodářských  
staveb s.r.o.

Uchazeč: Dolnokralovická stavební s.r.o.

Zpracovatel: Projektování  
vodohospodářských  
staveb s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**72 748,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 72 748,00

D 1 Zemní práce 72 748,00

|   |   |           |                                                                                                                         |    |         |       |           |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 1 | K | 111251201 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně | m2 | 290,000 | 85,20 | 24 708,00 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše do 100 m2

|   |   |           |                                            |     |        |        |          |
|---|---|-----------|--------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 2 | K | 112101101 | Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm | kus | 25,000 | 196,00 | 4 900,00 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

|   |   |           |                                                               |     |       |        |          |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 3 | K | 112101102 | Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm | kus | 5,000 | 354,00 | 1 770,00 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|

PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

|   |   |           |                                  |     |        |        |           |
|---|---|-----------|----------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
| 4 | K | 112111111 | Spálení větví všech druhů stromů | kus | 30,000 | 639,00 | 19 170,00 |
|---|---|-----------|----------------------------------|-----|--------|--------|-----------|

PP Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách

|   |   |           |                           |     |        |        |          |
|---|---|-----------|---------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 5 | K | 112211111 | Spálení pařezu D do 0,3 m | kus | 25,000 | 249,00 | 6 225,00 |
|---|---|-----------|---------------------------|-----|--------|--------|----------|

PP Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m

|   |   |           |                           |     |       |        |          |
|---|---|-----------|---------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 6 | K | 112211112 | Spálení pařezu D do 0,5 m | kus | 5,000 | 481,00 | 2 405,00 |
|---|---|-----------|---------------------------|-----|-------|--------|----------|

PP Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m

|   |   |           |                                              |     |        |        |          |
|---|---|-----------|----------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 7 | K | 112251101 | Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm | kus | 25,000 | 393,00 | 9 825,00 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm

|   |   |           |                                              |     |       |        |          |
|---|---|-----------|----------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 8 | K | 112251102 | Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm | kus | 5,000 | 749,00 | 3 745,00 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace rybníka Požár v k.ú. Brzotice

Objekt:

**SO2 - Odstranění nánosů**

KSO: 833  
Místo: k.ú. Brzotice

CC-CZ:  
Datum: 10.08.2025

Zadavatel:  
Obec Locket

IČ: 00232165  
DIČ:

Uchazeč:  
Dolnokralovická stavební s.r.o.

IČ: 27064905  
DIČ: CZ27064905

Projektant:  
Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ: 28066065  
DIČ: CZ28066065

Zpracovatel:  
Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ: 28066065  
DIČ: CZ28066065

Poznámka:

|                         |             |                   |                   |
|-------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     |             | <b>665 667,00</b> |                   |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně        | Výše daně         |
|                         | 665 667,00  | 21,00%            | 139 790,07        |
|                         | 0,00        | 12,00%            | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>       |             | <b>v CZK</b>      | <b>805 457,07</b> |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

**OBEC LOKET**  
Locket 66, 257 65 Čechtice  
IČ: 00232165  
DIČ: CZ00232165



Dolnokralovická stavební s.r.o.  
Václav Hejkal  
T: 739 151 120  
E: hejkal@dolnokralovicka.cz  
Školní 17, 257 68 Dolní Kralovice  
IČO: 27064905 | DIČ: CZ27064905

Datum a podpis: 19.9.2025 Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace rybníka Požár v k.ú. Brzotice

Objekt:

**SO2 - Odstranění nánosů**

Místo:

k.ú. Brzotice

Datum:

10.08.2025

Zadavatel:

Obec Lohet

Projektant:

Projektování  
vodohospodářských  
staveb s.r.o.

Uchazeč:

Dolnokralovická stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Projektování  
vodohospodářských  
staveb s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**665 667,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

665 667,00

1 - Zemní práce

665 667,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace rybníka Požár v k.ú. Brzotice

Objekt:

**SO2 - Odstranění nánosů**

Místo: k.ú. Brzotice

Datum: 10.08.2025

Zadavatel: Obec Loket

Projektant: Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

Uchazeč: Dolnokralovická stavební s.r.o.

Zpracovatel: Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**665 667,00**

|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                             |     |           |           |            |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------|
| D  | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                         |     |           |           | 665 667,00 |
| D  | 1   |           | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                 |     |           |           | 665 667,00 |
| 1  | K   | 002351R   | Zřízení dočasného sjezdu do nádrže v průběhu stavby                                                                                                                                                                         | kpl | 1,000     | 18 000,00 | 18 000,00  |
|    | PP  |           | Zřízení dočasného sjezdu do nádrže v průběhu stavbyze silničních panelů                                                                                                                                                     |     |           |           |            |
| 2  | K   | 122703601 | Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 0,15 do 40 kPa                                                                                                                                                                     | m3  | 508,200   | 332,00    | 168 722,40 |
|    | PP  |           | Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 15 kPa do 40 kPa                                                                 |     |           |           |            |
| 3  | K   | 122703602 | Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa                                                                                                                                                                       | m3  | 1 185,800 | 118,00    | 139 924,40 |
|    | PP  |           | Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa                                                                 |     |           |           |            |
| 4  | K   | 124153100 | Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně                                                                                                                          | m3  | 82,200    | 149,00    | 12 247,80  |
|    | PP  |           | Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 100 m3                                                                                                                                |     |           |           |            |
| 5  | K   | 162351103 | Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                                                                                                        | m3  | 847,000   | 85,40     | 72 333,80  |
|    | PP  |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m    |     |           |           |            |
| 6  | K   | 162351104 | Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                                                                                                      | m3  | 847,000   | 94,20     | 79 787,40  |
|    | PP  |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m |     |           |           |            |
| 7  | K   | 167151111 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3                                                                                                                                                 | m3  | 1 694,000 | 53,40     | 90 459,60  |
|    | PP  |           | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                    |     |           |           |            |
| 8  | K   | 171206111 | Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů                                                                                                                                                                    | m3  | 1 694,000 | 25,40     | 43 027,60  |
|    | PP  |           | Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním                                                                                                                                     |     |           |           |            |
| 9  | K   | 183551113 | Úprava půdy první orbou hl do 0,3 m ploch do 5 ha sklonu do 5°                                                                                                                                                              | ha  | 4,100     | 3 740,00  | 15 334,00  |
|    | PP  |           | Úprava zemědělské půdy - orba první hl. do 0,30 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°                                                                                                                              |     |           |           |            |
| 10 | K   | 183552513 | Hnojení vápenatými hnojivy v množství do 2 t/ha ploch do 5 ha sklonu do 5°                                                                                                                                                  | ha  | 8,200     | 1 130,00  | 9 266,00   |
|    | PP  |           | Úprava zemědělské půdy - hnojení vápennými hnojivy při dávce do 2 t/ha na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°                                                                                                          |     |           |           |            |
| 11 | M   | 583140090 | vápenec mletý VMV 15/V bal.                                                                                                                                                                                                 | t   | 8,200     | 2 020,00  | 16 564,00  |
|    | PP  |           | Vápence (kusové, mleté, fillery vápencové apod.) vápence jemně mleté VMV 15/V bal.fol.                                                                                                                                      |     |           |           |            |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace rybníka Požár v k.ú. Brzotice

Objekt:

**SO3 - Výstavba sdruženého objektu**

KSO: 833  
Místo: k.ú. Brzotice

CC-CZ:  
Datum: 10.08.2025

Zadavatel:  
Obec Lohet

IC: 00232165  
DIČ:

Uchazeč:  
Dolnokralovická stavební s.r.o.

IC: 27064905  
DIČ: CZ27064905

Projektant:  
Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IC: 28066065  
DIČ: CZ28066065

Zpracovatel:  
Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IC: 28066065  
DIČ: CZ28066065

Poznámka:

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>1 238 466,83</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |              |            |            |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
| snížená      | 1 238 466,83 | 21,00%     | 260 078,03 |
|              | 0,00         | 12,00%     | 0,00       |

|                   |              |                     |
|-------------------|--------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>1 498 544,86</b> |
|-------------------|--------------|---------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

**OBEC LOKET**  
Lohet 66, 257 65 Čechlice  
IC: 00232165  
DIČ: CZ00232165



Dolnokralovická stavební s.r.o.  
Václav Hejkal  
T: 739 151 120  
E: hejkal@dolnokralovicka.cz  
Školní 17, 257 68 Dolní Kralovice  
IČO: 27064905 | DIČ: CZ27064905

Datum a podpis:

19.9.2025

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace rybníka Požár v k.ú. Brzotice

Objekt:

**SO3 - Výstavba sdruženého objektu**

Místo: k.ú. Brzotice

Datum: 10.08.2025

Zadavatel: Obec Lohet

Projektant: Projektování  
vodohospodářských  
staveb s.r.o.

Uchazeč: Dolnokralovická stavební s.r.o.

Zpracovatel: Projektování  
vodohospodářských  
staveb s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**1 238 466,83**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 238 466,83**

|                                         |            |
|-----------------------------------------|------------|
| 1 - Zemní práce                         | 147 027,58 |
| 2 - Zakládání                           | 329 813,79 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce       | 487 749,86 |
| 4 - Vodorovné konstrukce                | 117 032,40 |
| 8 - Trubní vedení                       | 100 421,30 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 8 749,44   |
| 997 - Přesun sutě                       | 47 672,46  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace rybníka Požár v k.ú. Brzotice

Objekt:

**SO3 - Výstavba sdruženého objektu**

Místo: k.ú. Brzotice

Datum: 10.08.2025

Zadavatel: Obec Loket

Projektant: Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.  
Zpracovatel: Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

Uchazeč: Dolnokralovická stavební s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**1 238 466,83**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**1 238 466,83**

D 1

Zemní práce

**147 027,58**

|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                            |     |         |           |                   |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-------------------|
| 1  | M   | 59381009  | panel silniční 3,00x1,00x0,15m                                                                                                                                                                                                                             | kus | 6,000   | 5 490,00  | 32 940,00         |
|    | PP  |           | panel silniční 3,00x1,00x0,15m                                                                                                                                                                                                                             |     |         |           |                   |
| 2  | K   | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min                                                                                                                                                                                        | hod | 252,000 | 83,60     | 21 067,20         |
|    | PP  |           | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min                                                                                                                                                                        |     |         |           |                   |
| 3  | K   | 115101301 | Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min                                                                                                                                                                                 | den | 21,000  | 48,20     | 1 012,20          |
|    | PP  |           | Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min                                                                                                                                                |     |         |           |                   |
| 4  | K   | 122251104 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně                                                                                                                                                         | m3  | 174,671 | 157,00    | 27 423,35         |
|    | PP  |           | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3                                                                                                                                                      |     |         |           |                   |
| 5  | K   | 162351103 | Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                                                                                                                                       | m3  | 349,342 | 86,20     | 30 113,28         |
|    | PP  |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m                                   |     |         |           |                   |
| 6  | K   | 167151111 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3                                                                                                                                                                                 | m3  | 174,671 | 53,40     | 9 327,43          |
|    | PP  |           | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                                   |     |         |           |                   |
| 7  | K   | 171103202 | Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 50 %                                                                                                                                                        | m3  | 150,000 | 87,20     | 13 080,00         |
|    | PP  |           | Uložení netříděných sypanin z hornin tř. 1 až 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu                                          |     |         |           |                   |
| 8  | K   | 175151201 | Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně                                                                                                                                                           | m3  | 24,671  | 489,00    | 12 064,12         |
|    | PP  |           | Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny |     |         |           |                   |
|    | D 2 |           | Zakládání                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         |           | <b>329 813,79</b> |
| 9  | K   | 274315412 | Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30                                                                                                                                                                                           | m3  | 28,954  | 4 485,00  | 129 858,69        |
|    | PP  |           | Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30                                                                                                                                                                                           |     |         |           |                   |
| 10 | K   | 274354111 | Bednění základových pasů - zřízení                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 100,820 | 1 300,00  | 131 066,00        |
|    | PP  |           | Bednění základových pasů - zřízení                                                                                                                                                                                                                         |     |         |           |                   |
| 11 | K   | 274354211 | Bednění základových pasů - odstranění                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 100,820 | 67,20     | 6 775,10          |
|    | PP  |           | Bednění základových pasů - odstranění                                                                                                                                                                                                                      |     |         |           |                   |
| 12 | K   | 275362021 | Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari 100 x 100 mm, D 8 mm, 5 x 2,15 m                                                                                                                                                                          | t   | 1,648   | 36 500,00 | 60 152,00         |
|    | PP  |           | Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI                                                                                                                                                                                                 |     |         |           |                   |
| 13 | K   | 291211111 | Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva                                                                                                                                                                                            | m2  | 18,000  | 109,00    | 1 962,00          |
|    | PP  |           | Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva                                                                                                                                                                        |     |         |           |                   |
|    | D 3 |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                                              |     |         |           | <b>487 749,86</b> |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 14 | K   | 00245R    | Zábradlí ocelové, pole 2,0m, jechl 50x30 sloupky jechl 50x50 (dle prováděcí PD), žárově zinkované, včt. práce a montáže na chem. kotvy                                                                                                                                                | m   | 15,500   | 4 280,00     | 66 340,00         |
|    | PP  |           | Zábradlí ocelové, průměr trubek 50 mm, včt. pozink., včt. montáže                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
| 15 | K   | 12457     | Manipulační lávka k požeráku z pororostů (2x ocel I 100, zábradlí, pozinkované)                                                                                                                                                                                                       | m   | 1,800    | 4 800,00     | 8 640,00          |
|    | PP  |           | Manipulační lávka k požeráku se zábradlím, včt. uchycení na požerák                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |
| 16 | M   | 1234      | <i>Prefabr. požerák, beton, 60x60, výška včetně základu 0,8 m, DN 300</i>                                                                                                                                                                                                             | m   | 3,400    | 18 000,00    | 61 200,00         |
|    | PP  |           | Pref. požerák, HB beton, 60x60, výška včetně základu 0,8 m, uzamykatelný poklop, pozinkovaný                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| 17 | K   | 320101112 | Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 1000 do 5000 kg                                                                                                                                                                                                      | m3  | 1,224    | 2 405,00     | 2 943,72          |
|    | PP  |           | Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti jednotlivě přes 1 000 do 5 000 kg                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |
| 18 | K   | 321321115 | Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30                                                                                                                                                                                                                            | m3  | 30,366   | 7 320,00     | 222 279,12        |
|    | PP  |           | Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30               |     |          |              |                   |
| 19 | K   | 321351010 | Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení                                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 70,180   | 1 480,00     | 103 866,40        |
|    | PP  |           | Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných             |     |          |              |                   |
| 20 | K   | 321352010 | Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění                                                                                                                                                                                                                                | m2  | 70,180   | 259,00       | 18 176,62         |
|    | PP  |           | Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných          |     |          |              |                   |
| 21 | K   | 321361101 | Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 216 D do 10 mm                                                                                                                                                                                                           | t   | 0,080    | 53 800,00    | 4 304,00          |
|    | PP  |           | Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivě pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 216 (E) |     |          |              |                   |
|    | D   | 4         | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 117 032,40        |
| 22 | K   | 434211111 | Schody z lomového kamene v dlažbách                                                                                                                                                                                                                                                   | m   | 60,000   | 1 710,00     | 102 600,00        |
|    | PP  |           | Schody z lomového kamene upraveného a kopáků hrubých na maltu MC 10, s vyspárováním, výška stupně do 250 mm, šířka přes 300 do 400 mm v dlažbách i se zřízením bočnic                                                                                                                 |     |          |              |                   |
| 23 | K   | 451313521 | Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm                                                                                                                                                                                  | m2  | 20,045   | 720,00       | 14 432,40         |
|    | PP  |           | Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 do 150 mm                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |
|    | D   | 8         | Trubní vedení                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              | 100 421,30        |
| 24 | K   | 810391811 | Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400                                                                                                                                                                                                                               | m   | 12,000   | 285,00       | 3 420,00          |
|    | PP  |           | Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
| 25 | M   | 28614482  | <i>trubka kanalizační PE-HD/PP korugovaná DN 800x6000mm SN12</i>                                                                                                                                                                                                                      | m   | 10,900   | 6 850,00     | 74 665,00         |
|    | PP  |           | trubka kanalizační PE-HD/PP korugovaná DN 800x6000mm SN12                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| 26 | M   | 31197041  | <i>spojka pružná pro normální zatížení DN 1000 průměr 1300-1399 š 190mm PN10</i>                                                                                                                                                                                                      | kus | 1,000    | 17 900,00    | 17 900,00         |
|    | PP  |           | spojka pružná pro normální zatížení DN 1000 průměr 1300-1399 š 190mm PN10                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| 27 | K   | 871473123 | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 800                                                                                                                                                                                                               | m   | 10,900   | 407,00       | 4 436,30          |
|    | PP  |           | Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 800                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |
|    | D   | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              | 8 749,44          |
| 28 | K   | 934956123 | Hradítka z dubového dřeva tl 40 mm                                                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 1,800    | 3 180,00     | 5 724,00          |
|    | PP  |           | Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š. 150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 40 mm                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
| 29 | K   | 966045112 | Bourání konstrukcí LTM zdíva z betonu prostého prokládaného kamenem strojně                                                                                                                                                                                                           | m3  | 0,792    | 3 820,00     | 3 025,44          |
|    | PP  |           | Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z betonu prostého prokládaného kamenem                                                                                                   |     |          |              |                   |
|    | D   | 997       | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              | 47 672,46         |
| 30 | K   | 997006512 | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km                                                                                                                                                                                                                      | t   | 5,582    | 169,00       | 943,36            |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|    | PP  |           | Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km                              |    |          |              |                   |
| 31 | K   | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                           | t  | 145,132  | 13,80        | 2 002,82          |
|    | PP  |           | Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km |    |          |              |                   |
| 32 | K   | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)                                                          | t  | 5,582    | 1 095,00     | 6 112,29          |
|    | PP  |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného                                                          |    |          |              |                   |
| 33 | K   | 998332011 | Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály                                                                                    | t  | 121,047  | 319,00       | 38 613,99         |
|    | PP  |           | Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m                                  |    |          |              |                   |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace rybníka Požár v k.ú. Brzotice

Objekt:

**SO4 - Oprava opevnění hráze rybníka**

KSO: 833  
Místo: k.ú. Brzotice

CC-CZ:  
Datum: 10.08.2025

Zadavatel:  
Obec Loket

IČ: 00232165  
DIČ:

Uchazeč:  
Dolnokralovická stavební s.r.o.

IČ: 27064905  
DIČ: CZ27064905

Projektant:  
Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ: 28066065  
DIČ: CZ28066065

Zpracovatel:  
Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ: 28066065  
DIČ: CZ28066065

Poznámka:

|                         |             |            |                   |
|-------------------------|-------------|------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     |             |            | <b>630 374,80</b> |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně         |
|                         | 630 374,80  | 21,00%     | 132 378,71        |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>       |             |            | <b>762 753,51</b> |
| v CZK                   |             |            |                   |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

**OBEC LOKET**  
Loket 66, 257 65 Čechtice  
IČ: 00232165  
DIČ: CZ00232165



**Dolnokralovická stavební s.r.o.**  
Václav Hejkal  
T: 739 151 120  
E: hejkal@dolnokralovicka.cz  
Školní 17, 257 68 Dolní Kralovice  
IČO: 27064905 | DIČ: CZ27064905

Datum a podpis:

19.9.2025

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace rybníka Požár v k.ú. Brzotice

Objekt:

**S04 - Oprava opevnění hráze rybníka**

Místo:

k.ú. Brzotice

Datum:

10.08.2025

Zadavatel:

Obec Lohet

Projektant:

Projektování  
vodohospodářských  
staveb s.r.o.

Uchazeč:

Dolnokralovická stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Projektování  
vodohospodářských  
staveb s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**630 374,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

**630 374,80**

1 - Zemní práce

129 984,80

4 - Vodotrubné konstrukce

500 390,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace rybníka Požár v k.ú. Brzotice

Objekt:

SO4 - Oprava opevnění hráze rybníka

Místo: k.ú. Brzotice

Datum: 10.08.2025

Zadavatel: Obec Loket

Projektant: Projektování  
vodohospodářských  
staveb s.r.o.

Uchazeč: Dolnokralovická stavební s.r.o.

Zpracovatel: Projektování  
vodohospodářských  
staveb s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

630 374,80

D HSV Práce a dodávky HSV 630 374,80

D 1 Zemní práce 129 984,80

|   |   |           |                                                                                                |    |         |       |           |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 1 | K | 122251405 | Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně | m3 | 150,000 | 92,60 | 13 890,00 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

PP Výkopávky v zemnicích na suchu strojně započtených i nezapočtených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

|   |   |           |                                                                                                |    |         |        |           |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 2 | K | 162451105 | Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 150,000 | 105,00 | 15 750,00 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

|   |   |           |                                                                             |    |         |       |          |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 3 | K | 167151111 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 | m3 | 150,000 | 53,40 | 8 010,00 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

|   |   |           |                                                                                                     |    |         |       |           |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 4 | K | 171103202 | Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jilu do 50 % | m3 | 150,000 | 86,70 | 13 005,00 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

PP Uložení netříděných sypanin z hornin tř. 1 až 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu

|   |   |           |                          |    |           |       |           |
|---|---|-----------|--------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 5 | K | 182251101 | Svahování násypů strojně | m2 | 1 177,000 | 67,40 | 79 329,80 |
|---|---|-----------|--------------------------|----|-----------|-------|-----------|

PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

D 4 Vodorovné konstrukce 500 390,00

|   |   |           |                                                                                           |    |        |          |            |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|------------|
| 6 | K | 457531111 | Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm | m3 | 82,500 | 1 482,00 | 122 265,00 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|------------|

PP Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 4-8 do 22-32 mm

|   |   |           |                                                             |    |        |          |           |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 7 | K | 461211711 | Patka z lomového kamene pro dlažbu na suchu bez výplně spár | m3 | 25,000 | 3 410,00 | 85 250,00 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|

PP Patka z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu zděná na suchu bez výplně spár

|   |   |           |                                                                       |    |         |          |            |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|
| 8 | K | 462511161 | Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně | m3 | 165,000 | 1 775,00 | 292 875,00 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|

PP Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace rybníka Požár v k.ú. Brzotice

Objekt:

**S05 - Dokončovací práce, vedlejší náklady**

KSO: 833

Místo: k.ú. Brzotice

CC-CZ:

Datum: 10.08.2025

Zadavatel:

Obec Lohet

ÍČ:

00232165

DÍČ:

Uchazeč:

Dolnokralovická stavební s.r.o.

ÍČ:

27064905

DÍČ:

CZ27064905

Projektant:

Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

ÍČ:

28066065

DÍČ:

CZ28066065

Zpracovatel:

Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

ÍČ:

28066065

DÍČ:

CZ28066065

Poznámka:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 81 980,00 |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 81 980,00   | 21,00%     | 17 215,80 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             |            | 99 195,80 |
| v CZK                   |             |            |           |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

**OBEC LOKET**  
Loket 66, 257 65 Čechtice  
ÍČ: 00232165  
DÍČ: CZ00232165



Dolnokralovická stavební s.r.o.  
Václav Hejkal  
T: 739 151 120  
E: hejkal@dolnokralovicka.cz  
Školní 17, 257 68 Dolní Kralovice  
ÍČO: 27064905 | DÍČ: CZ27064905

Datum a podpis:

19.9.2025

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace rybníka Požár v k.ú. Brzotice

Objekt:

**SO5 - Dokončovací práce, vedlejší náklady**

Místo: k.ú. Brzotice

Datum: 10.08.2025

Zadavatel: Obec Lohet

Projektant: Projektování  
vodohospodářských  
staveb s.r.o.

Uchazeč: Dolnokralovická stavební s.r.o.

Zpracovatel: Projektování  
vodohospodářských  
staveb s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**81 980,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

6 180,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 180,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

75 800,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

58 300,00

VRN3 - Zařízení staveniště

17 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace rybníka Požár v k.ú. Brzotice

Objekt:

**S05 - Dokončovací práce, vedlejší náklady**

Místo: k.ú. Brzotice

Datum: 10.08.2025

Zadavatel: Obec Loket

Projektant: Projektování  
vodohospodářských  
staveb s.r.o.

Uchazeč: Dolnokralovická stavební s.r.o.

Zpracovatel: Projektování  
vodohospodářských  
staveb s.r.o.

| PČ                            | Typ  | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |      |           |                                                                                                                                                                                        |     |          |              | <b>81 980,00</b>  |
| D                             | HSV  |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                    |     |          |              | 6 180,00          |
| D                             | 9    |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                    |     |          |              | 6 180,00          |
| 1                             | K    | 936501111 | Limnigrafická lať, včt. osazení                                                                                                                                                        | m   | 2,000    | 3 090,00     | 6 180,00          |
|                               | PP   |           | Limnigrafická lať osazená v jakémkoliv sklonu                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| D                             | VRN  |           | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                            |     |          |              | 75 800,00         |
| D                             | VRN1 |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                                                                               |     |          |              | 58 300,00         |
| 2                             | K    | 0015528VD | Vytvoření informační tabule dle požadavků příslušného fondu o publicitě, včt. osazení na stavbě                                                                                        | kpl | 1,000    | 3 800,00     | 3 800,00          |
|                               | PP   |           | Vytvoření informační tabule dle požadavků příslušného fondu o publicitě, včt. osazení na stavbě                                                                                        |     |          |              |                   |
| 3                             | K    | 012103000 | Geodetické práce před výstavbou (vytyčení stavby, hranic pozemků)                                                                                                                      | kpl | 1,000    | 13 500,00    | 13 500,00         |
|                               | PP   |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou. Vytyčení příčných řezů a podélného profilu. Vytyčení hranic okolních pozemků, výškové osazení stavby dle PD. |     |          |              |                   |
| 4                             | K    | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě (včt. G.P. stavby, výškové zaměření)                                                                                                                      | kpl | 1,000    | 18 000,00    | 18 000,00         |
|                               | PP   |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě. Zpracování geometrického plánu, výškové zaměření stavby.                                                        |     |          |              |                   |
| 5                             | K    | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                                                                                | kpl | 1,000    | 23 000,00    | 23 000,00         |
|                               | PP   |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce - dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část). Zpracováno oprávněnou osobou.                          |     |          |              |                   |
| D                             | VRN3 |           | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                    |     |          |              | 17 500,00         |
| 6                             | K    | 022465R   | Uvedení dotčených okolních pozemků do původního stavu, včt. osetí                                                                                                                      | kpl | 1,000    | 8 000,00     | 8 000,00          |
|                               | PP   |           | Uvedení dotčených pozemků do původního stavu                                                                                                                                           |     |          |              |                   |
| 7                             | K    | 030001000 | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                    | kpl | 1,000    | 9 500,00     | 9 500,00          |
|                               | PP   |           | Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště                                                                                                                   |     |          |              |                   |

